PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA
Secretaria Municipal de Transportes, Trânsito e Infraestrutura Urbana

Ofício - NO 768/17 -- SETRAN/GAB Vitória, 14 de agosto de 2017

Exmo. Senhor Prefeito

Em atenção à Indicação n' 1707/2010, constante no Processo n' 6710907/2010, de

autoria da Sra. Vereadora Neuzinha de Oliveira solicitando "Que seja colocada a

identificação (sinalização vertical) no estacionamento de vaga exclusiva para
idosos, na Rua Aristides Campos, Centro de Vitória, ao lado da Dadalto

Informamos ao Exmo. Sr. Prefeito que a solicitação foi atendida

Agradecemos a indicação e nos colocamos à disposição

Atenciosamente

TYA66RiBEtrlÓ HOFFMANN
Secretário Municipal de Transportes, Trânsito e Infraestrutura Urbana

llroccsso: 0 '2017

Tipo: Resposta à Indicação: 7103. 2C) 17
A:ea do Processo: Legislativa
Data e Hora: 1 5.'09 2017 17:35=45

PI'ouliência: Prefeitura )municipal de Vitória
Assunto: Resposta à indicação 1707.'2010, 'bbreado
Neuzinlla de Oliveira. Secreta:ia \municipal de
Transportes, Trânsito e Inítaesuutwa Urbana

Exmo. Sr.
LUCIANO SANTOS REZENDE
Prefeito Municipal de Vitória

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES. TRANSITA E INFRAESTRUTURA URBANA
Rua vitória Numas da I'lotta. 220 - Ed. CIAC/ 8o andar - Enseada dQ Suá. vitÓrIa/ ES. CEP: 29050-480

		2017-09-19T16:00:54-0300